
Zarządzenie Nr 15 / 2023
Starosty Ryckiego

z dnia 15 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zapewnienia okularów korygujących wzrok 
pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe

Na podstawie art.  2,  207 § 2 pkt 3,  212 pkt 6 Kodeksu pracy oraz § 8 Rozporządzenia Ministra Pracy i  Polityki  
Socjalnej  z  dnia  1  grudnia  1998 roku w sprawie  bezpieczeństwa i  higieny pracy na  stanowiskach wyposażonych  
w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r., Nr 148, poz. 973; ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 36/10 Starosty Ryckiego z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie zapewnienia okularów 
korygujących  wzrok  pracownikom  zatrudnionym  na  stanowiskach  wyposażonych  w  monitory 
ekranowe wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Kwota refundacji zakupu okularów nie może być wyższa niż 500,00 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


